libani sublimis & erectas. & sup omnes quercibus basan.  
& sup omnes montes excelsas. & sup omnes colles eleuata  
& sup omnē turrē excelsam. & sup omnē murum mu  
nitū. & sup omnes naues charsis. & sup omne quod usū  
palerumē. Et incuruabitur sublimitas hominū. & hu  
miliabitur altitudo uirorū. Et eleuabitur dñs solus in cie  
illa. & idola penitus conterentur. & introibunt in spelun  
cas petrarū & in uoragine terrae. a facie formidinis  
dñi. & gloria maiestatis eius. cū surrexerit percutere  
+ terrā. In die illa piciat homo idola argenti sui. & simul  
agra aurisui que fecerat sibi. ut adoraret talpas & uesp  
aliones. & ingredietur fissuras petrarū & caernas  
saxorum. a facie formidinis dñi. & a gloria maiestatis eius.  
cū surrexerit percutere terram. Quiescite ergo ab homi  
ne. cuius sps in narib; eius. quia excelsus reputatus ē ipse.  
Ecce dominator dñs exercitū auferat ab hierusalē & ab  
iuda ualidū & fortem. Omne robōr panis & omne robōr  
aque. fortem & uirum bellatorem. ludicē & pphesam  
& ariolā & senē. principem sup quinquaginta. Et ho  
norabile uultu. & consiliariū sapientem de archiepis.  
& prudentē eloqui mystici. & de bo paeras principis  
corrupti & effeminati dominabuntur eis. Et iruet  
populos uir ad uirū. unusquisq; ad proximū suū.  
Tam altuabitur puer contra senē. & ignobilis contra  
nobile. Adphendit enim uir fratrem domesticū patris  
sui. Vestimentū tibi ē. princeps esto noster. p uina  
autē haec sub manu tua. p uispondebit in die illa. dicens.  
Non sum medicus. & in domo mea non ē panis neq; uesti  
mentū. Nolite constituere me principē populi.

Ruit enim hierusalem & iudus concidit. quia lingua eorum  
& ad inuentiones eorum contra dnm. Ut puocarent oculos  
maiestatis eius; Agnitio uultus eorum respondit eis.  
& peccatum suum quasi sodoma praedicauerunt. nec abscon-  
derunt; Uae animae eorum. quoniam redditas sunt eis mala;  
Dicit iusto quoniam bene. quoniam fructus ad inuentionem suam  
comedit; Uelut in malum & tribuatio enim manuum  
eius. fidelis; Populum meum & auctores suis spolia uerum  
& mulieres dominatas sunt eis; Populus meus qui  
beatum redicunt ipse te decipiunt. & uiam gressuum tuorum  
dissipant; Sicut ad iudicandum dnm. & sicut ad iudi-  
candum populos; Dns ad iudicium ueniet. cum senibus po-  
puli sui & principibus eius; Uos enim depastis estis  
uinea. & pigna pauperum in domo uestra; Quare  
aterritis populum meum. & facies pauperum con-  
funditis. dicit dnm deus exercituum.

Et dicit dnm pro eo quod deuotus sunt filii sion & ambulauerunt  
in collo & nutibus oculorum. Ibant & plauderunt  
& ambulabant & in pedibus suis composito gradu in-  
ce debant; Vocauit dnm ueracem filiarum sion.  
& dnm crine earum nudabit; Indie illa auferet dnm or-  
natu calceamentorum. & lunulas & torques & munilia  
& armillas. & mitras. & discriminalia & peris celidas.  
& murenulas & olfactoria & in aures & anulas. & gem-  
mas in fronte pendentes; Et mutatoria & pallia & lin-  
teamina. & acus & specula & sindones & uittas & therisera  
Et erit pro sua uoluntate foetor. & pro zona funiculus. & pro  
pana crine caluitium. & pro fascia pectorali cilitium.  
Pulcherrimi quoque uiri tui gladio cadent. & fortissimi  
in praelio;

& merebunt adq; lucebunt portae eius & desolata in  
terra sedebit, Et adprehendent septē mulieres  
uirū unū in die illa dicentes, Panē nostrū comedemus  
& uestimentis nr̄is operiemur. tantō modo uocetur  
nomen tuū sup nos. aufer opprobriū nostrum. <sup>bea die</sup> In die illa  
erit germen dñi in magis in fidentia & in gloria. & fructus  
terrarū sublimis. & exultatio his qui saluati fuerint  
de isrl; Et erit omnis qui electus fuerit in sion & re  
sidiuus in hierusalem. Sōs uocabitur. omnis qui scriptus ē  
in uita in hierusalem. Si abluerit dñs sordes filiarum sion  
& sanguinē hierusalem. Lauet de medio eius. spū iudicis & spū  
ardoris, & crepauit dñs sup omnē locū montis sion & ubi  
inuocatus ē. nubes p̄ diem. & fumū & splendor ē ignis.  
flammanis in nocte. sup omnē enim gloria protectio.  
& tabernaculū erit in umbraculū diei ab est & in securitate  
& absconsione a curbine & pluuia.

**C**antabo dilecto meo canticū patrueli meo uineae suae.  
Uinea facta ē dilecto meo in cornu. filio olei.  
& sepuit eā. & lapides elegit scilla. & plantauit eam  
electā. & edificauit turrem in medio eius. Et or  
cular extruuit in ea. & expectauit ut faceret uuas.  
& fecit labruscas. Nunc ergo habitatores hierusalem  
& uiri iuda. iudicate inter me. & inter uineam meam.  
Quid est quod debui ultra facere uineas meas. & non feci  
ei. an quod expectaui ut faceret uuas. & fecit labruscas.  
Et nunc ostendam uobis quid ego faciam uineas meas.  
Auferā sepem eius. & erit in derelictione. Diruam ma  
ceriā eius. & erit in conculcatione. & ponā eā deseruā.  
nō habitabitur. neq; foditur. & ascendent uepres & spine.

Anubib; mandabo. Ne pluuant super eam imbres.  
Uinea enim dñi exercitu. ù domus isrl. & iuda.  
germen delectabile eius; Et exspectaui ut faceret iudiciū.  
& ecce iniquitas. & iusticia. & ecce clamor; Uae qui coniu-  
gat domū ad domū. & agrū agro copulatis. usq; ad terminū  
loci; Numquid habitabis soliuos. in medio terrae. in aurib;  
meis sin; haec dñi exercitū; Nisi domus multae deserte fue-  
rint. grandes & pulchre. absq; habitatore. decem enim iugera  
uinearum facient lagunculā unam. & triginta modisementis.  
facient modios tres. Uae qui consurgit mane. ad ebrietatē  
sedanda. & potandū usq; ad uesperam. ut uino aestuetis;  
Cithara & lira. & tympanū & tabia & uimū. in conuiuio uris;  
& opus dñi n̄ respicias. nec opera manū eius consideras;  
Propterea captiuus ductus ē populus meus. quia n̄ habuit  
scienciā. & nobiles eius in terier fama. & multitudo eius  
scit & caruit; Propterea dilatauit infernus animā suam.  
& aperuit os suū. absq; illo termino. & descendit fortēs  
eius & populus eius & sublimis. gloriosus. que eius ad eum.  
& incur uabitur homo. & humiliabitur uir. & oculi sublimū  
hominū deprimentur. Et exaltabitur dñs exercitū in iu-  
dicio. & di. ses. sc̄i. ficabitur in iustitia; & pascen. ur. agni.  
iuxta ordinē suū. & deserta in ubertate uersa. ad uenē.  
comedent; Uae qui trahitis iniquitatē. in funiculis uani-  
tatis. & quasi uinculū plaus. in peccatum. Qui dicitis festi-  
nel. & cito ueniat opus eius ut uideamus. & ad p̄p̄ia. & ueniet.  
consiliū sc̄i isrl. & sc̄iemus illud; Uae qui dicitis malum  
bonū. & bonū malū. Ponentes tenebras lucē. & lucem  
tenebras. Ponentes amarū in dulce. & dulce in amarū.  
Uae qui sapienter estis in oculis uris. & coram uob. in etipsis.  
prudentes.